2
2

Российская Федерация

Иркутская область

  МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 03 апреля 2023 года № 32-пм
ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ
«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» НА ТЕРРИТОРИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с ликвидацией угрозы подтопления приусадебных участков на территории Олхинского муниципального образования Шелеховского района, в соответствии со статьей  11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 33 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить с 11-00 часов (местного времени) 03.04.2023 на территории Шелеховского района режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Признать утратившими силу постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 30.03.2023 № 30-пм «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Шелеховского района».
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                              С.М. Краснов